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REZIDENTIAL PREMIUM ARH






DEVIZ
	
	Obiectiv: 
	Şcoala Gimnazială "Mircea Sântimbreanu"
	

	
	Adresa: 
	ȘOS. ALEXANDRIA, NR. 21, sector 5, Bucuresti
	


	Nr. Crt
	Denumire activitate
	UM
	Cantitate
	Pret UM
	 Valoare 

	1
	VOPSITORII INT./EXT., PE BAZA DE POLIMERI ACRILICI , 3 STRATURI PE GELT EXIST.   VOPSEA LAVABILA     
	MP        
	3500
	30.00
	105000.00

	2
	VOPSITORII INTERIOARE CU VOPSEA PE BAZA DE RASINI EPOXIDICE GROS 1,5 MM, TIP EMMEX CU SOLVENTI
	MP
	540
	75.00
	40500.00

	3
	VOPSITORII INT./EXT., PE BAZA DE POLIMERI ACRILICI, 3 STRATURI PE GELT EXIST. VOPSEA LAVABILA 
	MP        
	2500
	35.00
	87500.00

	4
	DEMONTARI, TAMPLARIE DIN LEMN (USI, FERESTRE, OBLOANE, CUTI RULOU, MASTI)      
	MP        
	43
	34.36
	1477.31

	5
	USI METALICE INTER.REZIST.FOC CTII                
	MP        
	43
	1482.60
	63751.80

	6
	IMPREJMUIRI DIN ELEM.PREFABRICATE DE BETON ARMAT H =1.2M, CU PANOU DIN 2 PLACI PLINE                 
	M         
	57
	420.00
	23940.00

	7
	revizie tablou electric - verificare PRAM subsol
	buc
	1
	350.00
	350.00

	8
	Demontare vane sectorizare de pe distribuitor 2" 
	buc
	2
	280.00
	560.00

	9
	montare vane sectorizare de pe distribuitor 2" 
	buc
	2
	395.00
	790.00

	10
	Demontare vane sectorizare de pe distribuitor 3" 
	buc
	2
	280.00
	560.00

	11
	montare vane sectorizare de pe distribuitor 3" 
	buc
	2
	465.00
	930.00

	12
	efectuare probe presiune si etansare
	ML
	120
	4.00
	480.00

	13
	OBIECTE SANITARE - VAS WC + REZERVOR APARENT
	buc 
	2
	525.00
	1050.00

	14
	PARDOSELI COVOR PVC trafic intens                      
	MP
	636
	179.41
	114104.76

	
	TOTAL
	
	
	
	440993.87
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